
Zarządzenie Nr  11 /2012 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 22.02.2012r. 

 

w sprawie  powołania komisji konkursowej ds. zaopiniowania wniosków – ofert 

organizacji pozarządowych o udzielenie im dotacji w 2012 roku ze środków budżetu 

gminy . 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.  2  pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2010 Nr 234 

poz. 1536 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XIII/65/2011 z dnia 16.11.2011r w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Lipusz z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2012r.  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje komisję konkursową ds. zaopiniowania wniosków - ofert  organizacji 

pozarządowych o udzielenie im dotacji z budżetu gminy w 2012 roku  w składzie: 

 

- do rozpatrzenia ofert dotyczących zadań z zakresu- 
a/ Podejmowanie działań na rzecz aktywizacji osób niepełnosprawnych  i starszych Gminy Lipusz  

b/ Umacnianie kultury regionalnej 
 

1. Przewodniczący Komisji – Maria Żywicka 

2. Sekretarz Komisji – Elżbieta Nierzalewska 

3. Członek Komisji – Emilia Lipińska 

4. Przedstawiciel organizacji pozarządowych- Tomasz Kraskowski 

 
  c/ Kultura fizyczna, sport i rekreacja 

 

1. Przewodniczący Komisji – Maria Żywicka 

2. Sekretarz Komisji – Elżbieta Nierzalewska 

3. Członek Komisji – Emilia Lipińska 

4. Przedstawiciel organizacji pozarządowych- Robert Ebertowski 

 

§  3 

 

Wykonanie Zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy, odpowiedzialnemu za wykonanie 

czynności organizacyjnych związanych z prawidłowym działaniem komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       

 

 

 


